北海市学校德育工作中心

关于采购《综合实践手册》印刷服务采购意向
公开不足 30 天的情况说明

根据《政府采购需求管理办法》《政府采购信息发布管理办

法》等相关规定，我单位拟对《综合实践手册》印刷服务进行

公开采购。因项目启动时间紧迫，现将采购意向公开不足 30天

的情况说明如下：

根据市委的工作要求，《综合实践手册》要在 2025 年 4 月

投入使用，项目需在 2025 年 3 月 31 日前完成交付，本项目已

于 2025 年 2月 20 日进行了采购意向公开，若按 30 天公示期执

行，将导致《综合实践手册》无法按时投入使用，根据《政府

采购法实施条例》第三十一条及《财政部关于开展政府采购意

向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）相关规定，本项目符

合因非采购人原因导致的时间限制的情形。因此，本项目在采

购意向公开不足 30天的情况继续执行。

特此说明。

北海市学校德育工作中心

2025年 3月 5日

signTypeTag
efb8e4bfdc95a0360e27ca95f400b93a96fc989bc0b0a748bd96329bc2703f999cb1768a713147d3323a6062ffc207db7de406423500023c4d016bfe0a5a9da4a8b0f21f8cae26b63833e828af3566a79b7fad3070c268d0a4dd3b13a4999281a1eecf131148c221db3e0f40ea6c000157e98f5b70fa8fc6a84e77cd49ab01dd6a560d53fd1c71aa250e127fe2673587b20c52b9ee53e3b6e82cffd5eba6bd74

		2025-03-14T16:05:38+0800